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COMPROBANTES

Cuenta 215-24-01-008-000-000 Presupuesto Inicial :9340000
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DESDE ENERO HASTA DICIEMBRE DEL 2018

T N° Comp. Fecha C. R.U.T. Nombre Debe Haber Saldo Egreso Glosa Decreto

APERTURA 0 0 0

3 75 21/01/2018 17236744-5 FRANCISCO JAVIER VERA AMPUERO 0 200,000 200,000 0
PREMIO 1ER LUGAR CATEGORIA GRUPA SURERA EN LA 
JINETEADA DEL FESTIVAL DE LA ESQUILA 2018

87

3 76 21/01/2018 18521312-9 GABRIEL GALLARDO 0 150,000 350,000 0
PREMIO 2DO LUGAR CATEGORIA GRUPA SURERA EN LA 
JINETEADA DEL FESTIVAL DE LA ESQUILA 2018

88

3 77 21/01/2018 19141110-2 ERENIN VALVERDE 0 100,000 450,000 0
PREMIO 3ER LUGAR CATEGORIA GRUPA SURERA EN LA 
JINETEADA DEL FESTIVAL DE LA ESQUILA 2018

89

3 78 21/01/2018 19621261-2 CRISTOFER PERENCAN 0 200,000 650,000 0
PREMIO 1ER LUGAR CATEGORIA BASTO CON ENCIMERA EN LA 
JINETEADA DEL FESTIVAL DE LA ESQUILA 2018

90

3 79 21/01/2018 16721404-5 RODOLFO MARQUEZ 0 150,000 800,000 0
PREMIO 2DO LUGAR CATEGORIA BASTO CON ENCIMERA EN LA 
JINETEADA DEL FESTIVAL DE LA ESQUILA 2018

91

3 80 21/01/2018 37942767-7 CARLOS ALVARADO 0 100,000 900,000 0
PREMIO 3ER LUGAR CATEGORIA BASTO CON ENCIMERA EN LA 
JINETEADA DEL FESTIVAL DE LA ESQUILA 2018

92

3 81 21/01/2018 10868603-0 JUAN MAURICIO FORTES LARENAS 0 50,000 950,000 0
POR PREMIACION DE PARTICIPANTES EN MUESTRA DE 
PERROS OVEJEROS EN EL FESTIVAL DE LA ESQUILA 2018

93

3 82 21/01/2018 18550468-9 MANUEL FERNANDEZ 0 50,000 1,000,000 0
POR PREMIACION DE PARTICIPANTES EN MUESTRA DE 
PERROS OVEJEROS EN EL FESTIVAL DE LA ESQUILA 2018

94

3 83 21/01/2018 9282983-9 RUPERTO JOSE PEREZ COLIBORO 0 50,000 1,050,000 0
POR PREMIACION DE PARTICIPANTES EN MUESTRA DE 
PERROS OVEJEROS EN EL FESTIVAL DE LA ESQUILA 2018

95

3 84 21/01/2018 17892955-0 CRISTIAN CARCAMO 0 50,000 1,100,000 0
POR PREMIACION DE PARTICIPANTES EN MUESTRA DE 
PERROS OVEJEROS EN EL FESTIVAL DE LA ESQUILA 2018

96

3 85 21/01/2018 11187960-5 LORENZO DEL CARMEN BARRIA ULLOA 0 50,000 1,150,000 0
POR PREMIO A PARTICIPANTES DE LA MUESTRA DE PREMIOS 
OVEJEROS EN EL FESTIVAL DE LA ESQUILA 2018

97

3 86 21/01/2018 11252726-5 LUIS ARCADIO BAHAMONDE BARRIA 0 50,000 1,200,000 0
POR PREMIO A PARTICIPANTES DE LA MUESTRA DE PREMIOS 
OVEJEROS EN EL FESTIVAL DE LA ESQUILA 2018

98

4 40 21/01/2018 17236744-5 FRANCISCO JAVIER VERA AMPUERO 200,000 0 1,000,000 5240
PREMIO 1ER LUGAR CATEGORIA GRUPA SURERA EN LA 
JINETEADA DEL FESTIVAL DE LA ESQUILA 2018

87

4 41 21/01/2018 18521312-9 GABRIEL GALLARDO 150,000 0 850,000 5241
PREMIO 2DO LUGAR CATEGORIA GRUPA SURERA EN LA 
JINETEADA DEL FESTIVAL DE LA ESQUILA 2018

88

4 42 21/01/2018 19141110-2 ERENIN VALVERDE 100,000 0 750,000 5242
PREMIO 3ER LUGAR CATEGORIA GRUPA SURERA EN LA 
JINETEADA DEL FESTIVAL DE LA ESQUILA 2018

89

4 43 21/01/2018 19621261-2 CRISTOFER PERENCAN 200,000 0 550,000 5243
PREMIO 1ER LUGAR CATEGORIA BASTO CON ENCIMERA EN LA 
JINETEADA DEL FESTIVAL DE LA ESQUILA 2018

90

4 44 21/01/2018 16721404-5 RODOLFO MARQUEZ 150,000 0 400,000 5244
PREMIO 2DO LUGAR CATEGORIA BASTO CON ENCIMERA EN LA 
JINETEADA DEL FESTIVAL DE LA ESQUILA 2018

91
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4 45 21/01/2018 37942767-7 CARLOS ALVARADO 100,000 0 300,000 5245
PREMIO 3ER LUGAR CATEGORIA BASTO CON ENCIMERA EN LA 
JINETEADA DEL FESTIVAL DE LA ESQUILA 2018

92

4 46 22/01/2018 10868603-0 JUAN MAURICIO FORTES LARENAS 50,000 0 250,000 5246
POR PREMIACION DE PARTICIPANTES EN MUESTRA DE 
PERROS OVEJEROS EN EL FESTIVAL DE LA ESQUILA 2018

93

4 47 22/01/2018 18550468-9 MANUEL FERNANDEZ 50,000 0 200,000 5247
POR PREMIACION DE PARTICIPANTES EN MUESTRA DE 
PERROS OVEJEROS EN EL FESTIVAL DE LA ESQUILA 2018

94

4 48 22/01/2018 9282983-9 RUPERTO JOSE PEREZ COLIBORO 50,000 0 150,000 5248
POR PREMIACION DE PARTICIPANTES EN MUESTRA DE 
PERROS OVEJEROS EN EL FESTIVAL DE LA ESQUILA 2018

95

4 49 22/01/2018 17892955-0 CRISTIAN CARCAMO 50,000 0 100,000 5249
POR PREMIACION DE PARTICIPANTES EN MUESTRA DE 
PERROS OVEJEROS EN EL FESTIVAL DE LA ESQUILA 2018

96

4 58 22/01/2018 11187960-5 LORENZO DEL CARMEN BARRIA ULLOA 50,000 0 50,000 5258
POR PREMIO A PARTICIPANTES DE LA MUESTRA DE PREMIOS 
OVEJEROS EN EL FESTIVAL DE LA ESQUILA 2018

97

4 59 22/01/2018 11252726-5 LUIS ARCADIO BAHAMONDE BARRIA 50,000 0 0 5259
POR PREMIO A PARTICIPANTES DE LA MUESTRA DE PREMIOS 
OVEJEROS EN EL FESTIVAL DE LA ESQUILA 2018

98

3 91 24/01/2018 7917790-3 JUAN FRANCISCO BURGOS MEJIAS 0 130,900 130,900 0
ADQUISIION DE SOUVENIR PARA FESTIVAL E LA ESQUILA AÑO 
2018

105

3 92 24/01/2018 7917790-3 JUAN FRANCISCO BURGOS MEJIAS 0 171,360 302,260 0 PERGAMINOS PARA FESTIVAL DE LA ESQUILA 106

4 103 06/02/2018 7917790-3 JUAN FRANCISCO BURGOS MEJIAS 171,360 0 130,900 0 PERGAMINOS PARA FESTIVAL DE LA ESQUILA 106

4 158 28/02/2018 7917790-3 JUAN FRANCISCO BURGOS MEJIAS 130,900 0 0 5332
ADQUISIION DE SOUVENIR PARA FESTIVAL E LA ESQUILA AÑO 
2018

105

3 284 21/03/2018 16652356-7 KARINA VIDAL APABLAZA 0 300,000 300,000 0 SOUVENIR AROMATERAPIA PARA EL DIA DE LA MUJER 259

4 295 18/04/2018 16652356-7 KARINA VIDAL APABLAZA 300,000 0 0 5526 SOUVENIR AROMATERAPIA PARA EL DIA DE LA MUJER 259

3 350 03/05/2018 10017996-2 NESLA MUÑOZ PAVLOV 0 200,100 200,100 0
PREMIOS PARA PARTICIPANTES EN COMPETENCIA PERROS 
GALGOS - FESTIVAL DE LA ESQUILA

351

3 352 04/05/2018 10017996-2 NESLA MUÑOZ PAVLOV 0 75,600 275,700 0

GALVANOS OCTAGONALES DOBLE BISELADO C DE 21 CMS. CON 
PLACA DE ACRILICO PLATEADO Y BOLSA DE TERCIOPELO 
PRESENTACION.

353

3 359 08/05/2018 8681668-7 SYLVIA MARGARITA URIBE GOMEZ 0 20,000 295,700 0
ARREGLO FLORAL CON ROSAS Y LILIUM EN CELOFAN Y PAPEL 
DE ARROZ

362

4 348 09/05/2018 8681668-7 SYLVIA MARGARITA URIBE GOMEZ 20,000 0 275,700 5583
ARREGLO FLORAL CON ROSAS Y LILIUM EN CELOFAN Y PAPEL 
DE ARROZ

362

4 351 10/05/2018 10017996-2 NESLA MUÑOZ PAVLOV 200,100 0 75,600 5590
PREMIOS PARA PARTICIPANTES EN COMPETENCIA PERROS 
GALGOS - FESTIVAL DE LA ESQUILA

351
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4 352 10/05/2018 10017996-2 NESLA MUÑOZ PAVLOV 75,600 0 0 5591

GALVANOS OCTAGONALES DOBLE BISELADO C DE 21 CMS. CON 
PLACA DE ACRILICO PLATEADO Y BOLSA DE TERCIOPELO 
PRESENTACION.

353

3 371 15/05/2018 17238698-9 PAMELA MIRANDA OPORTUS 0 349,800 349,800 0 REGALOS DIA DE LA MADRE, 55 CUELLOS TEJIDO LANA 380

4 373 17/05/2018 17238698-9 PAMELA MIRANDA OPORTUS 349,800 0 0 5620 REGALOS DIA DE LA MADRE, 55 CUELLOS TEJIDO LANA 380

3 410 04/06/2018 8681668-7 SYLVIA MARGARITA URIBE GOMEZ 0 100,000 100,000 0 ARREGLO FLORAL GLORIAS NAVALES 425

3 420 05/06/2018 76124683-6 MARGARITA CHELECH LIMITADA 0 139,911 239,911 0 PREMIOS GLORIAS NAVALES 437

3 421 05/06/2018 76124683-6 MARGARITA CHELECH LIMITADA 0 1,789 241,700 0 PREMIOS GLORIAS NAVALES 437

4 423 06/06/2018 76124683-6 MARGARITA CHELECH LIMITADA 141,700 0 100,000 5687 PREMIOS GLORIAS NAVALES 437

4 425 07/06/2018 8681668-7 SYLVIA MARGARITA URIBE GOMEZ 100,000 0 0 5689 ARREGLO FLORAL GLORIAS NAVALES 425

3 521 18/07/2018 23488308-9 SOFIA FORTES PACHECO 0 150,000 150,000 0
BECA MUNICIPAL CUOTAS DE MARZO A JULIO 2018, VALOR 
CUOTA $30.000

551

3 522 18/07/2018 22947625-4 MAURICIO JAVIER FORTES PACHECO 0 150,000 300,000 0
BECA MUNICIPAL CUOTAS DE MARZO A JULIO 2018, VALOR 
CUOTA $30.000

552

3 523 18/07/2018 20295217-8 CLAUDIA DELGADO MULLATUREO 0 200,000 500,000 0
BECA MUNICIPAL CUOTAS DE MARZO A JULIO 2018, VALOR 
CUOTA $40.000

553

3 524 18/07/2018 21293277- CRISTINA MACIAS PAILLAMAN 0 200,000 700,000 0
BECA MUNICIPAL CUOTAS 1ER SEMESTRE DE MARZO A JULIO 
2018, VALOR CUOTA $40.000

554

3 525 18/07/2018 19989007-7 ISABEL VERA LATORRE 0 325,000 1,025,000 0
BECA MUNICIPAL CUOTAS 1ER SEMESTRE DE MARZO A JULIO 
2018, VALOR CUOTA $65.000

555

3 526 18/07/2018 19424521-1 MARIA BELEN KUNZ PEREZ 0 325,000 1,350,000 0
BECA MUNICIPAL CUOTAS 1ER SEMESTRE DE MARZO A JULIO 
2018, VALOR CUOTA $65.000

556

4 537 19/07/2018 19424521-1 MARIA BELEN KUNZ PEREZ 325,000 0 1,025,000 5812
BECA MUNICIPAL CUOTAS 1ER SEMESTRE DE MARZO A JULIO 
2018, VALOR CUOTA $65.000

556

4 538 19/07/2018 19989007-7 ISABEL VERA LATORRE 325,000 0 700,000 5813
BECA MUNICIPAL CUOTAS 1ER SEMESTRE DE MARZO A JULIO 
2018, VALOR CUOTA $65.000

555

4 539 19/07/2018 20295217-8 CLAUDIA DELGADO MULLATUREO 200,000 0 500,000 5814
BECA MUNICIPAL CUOTAS DE MARZO A JULIO 2018, VALOR 
CUOTA $40.000

553

4 540 19/07/2018 22947625-4 MAURICIO JAVIER FORTES PACHECO 150,000 0 350,000 5815
BECA MUNICIPAL CUOTAS DE MARZO A JULIO 2018, VALOR 
CUOTA $30.000

552

4 541 19/07/2018 23488308-9 SOFIA FORTES PACHECO 150,000 0 200,000 5816
BECA MUNICIPAL CUOTAS DE MARZO A JULIO 2018, VALOR 
CUOTA $30.000

551

3 537 20/07/2018 8856658-0 OSCAR SANTIAGO NAVARRO HARO 0 350,000 550,000 0
SERVICIO CONFECCION Y ADAPTACION DE TAZON TERMICO 
CON IMAGENES DEL DIA DEL PADRE Y TARJETA CONFECCION

571
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4 551 25/07/2018 8856658-0 OSCAR SANTIAGO NAVARRO HARO 350,000 0 200,000 5825
SERVICIO CONFECCION Y ADAPTACION DE TAZON TERMICO 
CON IMAGENES DEL DIA DEL PADRE Y TARJETA CONFECCION

571

4 587 17/08/2018 21293277- CRISTINA MACIAS PAILLAMAN 200,000 0 0 5856
BECA MUNICIPAL CUOTAS 1ER SEMESTRE DE MARZO A JULIO 
2018, VALOR CUOTA $40.000

554

3 621 30/08/2018 17238698-9 PAMELA MIRANDA OPORTUS 0 110,000 110,000 0
BOINAS DE LANA TIPO LLAVERO PARA ACTIVIDADES 
MUNICIPALES

671

3 628 05/09/2018 96620660-8 SANCHEZ Y SANCHEZ LIMITADA 0 51,940 161,940 0
VOLANTINES Y BANDERAS PARA CELEBRACIÓN FIESTAS 
PATRIAS

680

4 643 07/09/2018 17238698-9 PAMELA MIRANDA OPORTUS 110,000 0 51,940 5910
BOINAS DE LANA TIPO LLAVERO PARA ACTIVIDADES 
MUNICIPALES

671

3 641 24/09/2018 8728900-1 MARIA MARQUEZ GOMEZ 0 140,000 191,940 0

RENDICION DASTO ENTREGADO PARA PREMIO CONCURSO 
MEJOR EMPANADA FIESTAS PATRIAS COMUNA LAGUNA 
BLANCA.

701

3 644 24/09/2018 7917790-3 JUAN FRANCISCO BURGOS MEJIAS 0 28,560 220,500 0 PERGAMINO DE CUERO SOBRE MARCO DE LENGA 704

4 663 24/09/2018 8728900-1 MARIA MARQUEZ GOMEZ 140,000 0 80,500 0

RENDICION DASTO ENTREGADO PARA PREMIO CONCURSO 
MEJOR EMPANADA FIESTAS PATRIAS COMUNA LAGUNA 
BLANCA.

701

4 679 24/09/2018 96620660-8 SANCHEZ Y SANCHEZ LIMITADA 51,940 0 28,560 5945
VOLANTINES Y BANDERAS PARA CELEBRACIÓN FIESTAS 
PATRIAS

680

4 703 04/10/2018 7917790-3 JUAN FRANCISCO BURGOS MEJIAS 28,560 0 0 5969 PERGAMINO DE CUERO SOBRE MARCO DE LENGA 704

3 741 07/11/2018 8728900-1 MARIA MARQUEZ GOMEZ 0 52,000 52,000 0 RENDICION GASTO MENOR MES DE OCTUBRE 813

4 776 07/11/2018 8728900-1 MARIA MARQUEZ GOMEZ 52,000 0 0 0 RENDICION GASTO MENOR MES DE OCTUBRE 813

4,771,9604,771,960Totales


